
nssss 
-1-

DOHODA O VYROVNÁNÍ A ZPŮSOBU JEHO PROVEDENÍ
uzavřená mezi

Statutárním městem Brnem 

Městskou částí Brno-Vinohrady
zastoupeným starostkou městské části Brno-Vinohrady
Mgr. Jitkou Ivičičovou
se sídlem Velkopavlovická 25,628 00 Brno
ÍČ: 44992785/19 w
(dále též jen jako „Statutární město Bmo, Městská část Brno-Vinohrady'“ či též jako „MČ 

Brno-Vinohrady" či též jen jako „propachtovatel")

a

Základní organizace Českého zahrádkářského svazu Brno Osada Židenice, p. s. 
se sídlem Bzenecká 13,628 00 Bmo 
zastoupená předsedkyní Hanou Švarcovou 

IČO: 750 24 357
(dále též jen jako „ZO ČSZ“, či též jen jako „pachtýř")

1.
Předmět dohody

1.1. Statutární město Bmo, Městská část Brno-Vinohrady, je vlastníkem nemovitých věcí, a 
to pozemků pare. č. 7627/1, pare. č. 7628/1 a pare. č. 7628/3 v k. ú. Židenice (dále též 

jen jako „nemovitosti" či „výše specifikované nemovitosti").
Na základě Pachtovní smlouvy ze dne 10. 3. 2023 a ve znění dodatku č. 1 je ZO ČSZ 

pachtýřem výše specifikovaných nemovitostí s povinností úhrady ročního pachtovného 

ve výši 26 688,- Kč, hrazeného vždy ke 30 6. kalendářního roku.
1.2. Usnesením č. 227/23/9 ze 7. schůze Rady MČ Bmo-Vinohrady, konané dne 8. 3. 2023 a 

usnesením č. 388/23/9 z 12. schůze Rady MČ Brno-Vinohrady, konané dne 21. 6. 2023 
bylo pachtýři schváleno provedení vnějšího oplocení výše specifikovaných nemovitostí a 
vodovodní přípojky k těmto nemovitostem s následným uzavřením dohody o vyrovnání 
do výše 266 880,- Kč (dále též jen jako „předmětné činnosti").

1.3. Předmětem této dohody o vyrovnám a způsobu jeho provedení je ujednání mezi 
Statutárním městem Brnem, Městskou částí Brno-Vinohrady, na straně jedné jako 

propachtovatelem a Základní organizací Českého zahrádkářského svazu Bmo Osada 

Židenice, p. s., na straně druhé jako pachtýřem, o dojednání konkrétního způsobu 
vyrovnání mezi propachtovatelem a pachtýřem za takové provedení předmětných 

činností na výše specifikovaných nemovitostech.

2.
Výše vyrovnání

2.1. Pachtýř doložil propachtovateli účetní doklady prokazující částečné provedení 
předmětných činností v hodnotě 201 243,02 Kč. Doklady tvoří nedílnou přílohu této 

smlouvy.

2.2 Cena za částečné provedení předmětných činností činí na základě vzájemné dohody



propachtovatele a pachtýře shora uvedenou částku 201 243,02 Kč, kterážto částka
představuje na základě dohody pachtýře a propachtovatele částku nároku (vyrovnání)
pachtýře vůči propachtovateli z titulu provedení předmětných činností dle této smlouvy.
V rámci této dohody si propachtovatel a pachtýř výslovně stvrzují, že ke všemu,
předmětnými činnostmi vybudovanému, nabývá tímto vlastnické právo propachtovatel.

3.
Způsob vyrovnání

3.1. Propachtovatel a pachtýř se výslovně tímto dohodli na tom, že propachtovateli vznikl
závazek vůči pachtýři na vypořádání (uhrazení) úplného vyrovnání této dohody ve výši
sjednaných 201 243,02 Kč, který bude uspokojen (vypořádán - započítáván), tak že bude
započítáván postupně oproti pachtovnému, které má platit naopak pachtýř
propachtovateli dle výše uvedené Pachtovní smlouvy (takový způsob vypořádání dále též
jen jako „umoření"). Takovým umořením v plné výši vypořádání jsou uspokojeny
nároky pachtýře vůči propachtovateli. Propachtovatel nesmí ukončit trvání předmětné
pachtovní smlouvy dříve, než k takovému moření dojde.

4.
Závěrečná ustanovení

4.1. Jakékoliv změny, doplňky dohody vyžadují písemnou formu.
4.2. Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.
4.3. Dohodaje vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, po dvou pro každou ze smluvních stran.

Doložka dle zákona o obcích (o schválení dohody příslušným orgánem):
Tato dohoda byla schválena na 15. schůzi Rady m. č. Bmo-Vinohrady konané dne 20. 9. 2023
usnesením č. 512/23/9.

V Brně dne: 30. 9. 2023

starostka MČ Brno-Vinohrady

Příloha: Doklady 12 listů



. r

^umakov FAKTURA - daňový doklad č. 2306202809
Eviděním číslo dokladu 2306202809 k objednávce i. 23060P01000‘3l6iC

ODBĚRATEL

Základní organizace Českého zahrádkářského svazu Brno
Osada Židenice

DODAVATEL

Umakov CZ s.r.o.
nám. Osvobození 63
664 82, Říčany - Brno
Provozovna: Otice 40, 251 63 Strančice

01692771
CZ01692771

Bzenepká 4154/13
628 00, Brno
Česká republika
+420739015207

!Č:
DIČ:

i BAN. CZ08 2010 0000 0020 0047 3237
FIOBCZPPXXX
Fio banka, a.s., pobočka Brno, Veveří 2581/102

iV.VlR.

Registrace vedená u Krajského soudu v Brně, spisová značka C79090

Sídlo odběratele: i Konečný příjemce:

Základní organizace Českého ■ Základní organizace Českého ! VS: 2306202809
zahrádkářského svazu Brno i zahrádkářského svazu Brno

Osada Židenice
: Bzenecká 4154/13
; 628 00, Brno

: Datum zd plnění:

j Datum splatnosti:

i Datum vystaveni:

30.05.2023

30.05.2023

30.05.2023
Osada Židenice i

Bzenecká 4154/13
628 00, Brno

i

: Označení odběratele: Forma úhrady: Platební karta
IČ:

OK;
75024357

I

P. č. Kat. číslo Názov ,

Pant na navaření s ložiskem
D28, L90mm
Zámková část krabice
komplet bez kliky JP40x40
Doraz branky univerzální
40x30

Vložka cylindrická
27,5/27,5mm
Klika hliníková, délka 110mm,
šířka 20mm d14 mm

CN DPH % Cena/MJ Množstvo Čelkom bez DPH

f D4/131. 7308909890 21 % 65,4000 8,00 KS 523,20 CZK

2 B1/60-40X40 8301500000 21 % 291,3000 2,00 KS 582 60 CZK

3 B1/62U-40X30 7308909890 21 % 63.9000 2.00 KS 127.80 CZK

4 B1/19N 8301600090 21 % 86,9000 2,00 KS 173.80 CZK

2,00 PÁR5 D2/29 7326909290 21 % 69,8000 139,60 CZK

Celkom bez DPH: 6,72 kg 1 547,00 CZK

REKAPITULÁCIA DPH REKAPITULACE

Kód DPH Sadzba Základ DPH
Cena bez DPH:
DPH:
Zaokrouhlení:
Celkem s DPH:
- Zálohy:

1 547,00 CZK
324,87 CZK

0,00 CZK
1 871,87 CZK

0,00 CZK

21,0 % ZdolaPT1 1 547,00 324,87 CZK

Kurz CZK: 2 / 2,0000

m.
?.
u

Celkově k úhradě: 1 871,87 CZK

Qumrajwy' 1

Ič OlIWlír/ I, iiič: CZO«cáíTř1
H

QR platba + F

Faktura slouží zároveň jako dodací list. Odběratel je povinen si zboží zkontrolovat ihned po převzetí. Převzetím zboží odběratel potvrzuje že převzaté zboží je
bez zjevného poškozeni, převzal všechny tištěné doklady potřebné k užíváni a údržbě zboží a že se seznámil a plně souhlasí s obchodními podmínkami a
reklamačním řádem dodavatele. V ceně zboži je zahrnut recyklační poplatek v uzákoněné výši.

Km .-; i ir. 1 /



‘



RAM1RENT RAMIRENT - PRONÁJEM TECHNIKY PŘESNĚ PODLE VAŠICH POTŘEB

Originál

Fakturá - daňový doklad 

Č.: 1202305351
Pronajímatel:

RAM I RENT s.r.o.

Karlovo nám. 559/28 120 00 
Praha 2

Základní organizace Českého 
zahrádkářského svazu B rno 
Osada Židenice 
Bzenecká 4154/13 
62800 Brno

Nájemce/Plátce

C30415

Základní organizace Českého 
zahrádkářského svazu B rno 
Osada Židenice 
Bzenecká 4154/13 
62800 Brno 
Česká republika 
DIČ 75024357 
IČ 75024357

Česká republika 
IČ 27392431 
DIČ CZ27392431

Spisová značka: C 110731 vedená u Městského soudu v Praze , 
Den zápisu: 8.11.2005

Datum vystavení: 
Datum splatnosti: 
Datum DUZP

Variabilní symbol31.5.2023
30.6.2023

31.5.2023

1202305351

Bankovní údaje:
Raiffeisenbank a.s. 5040017715/5500 
ÍBAN: CZ36 5500 0000 0050 4001 7715 
SWIFT code: RZBCCZPP

Index Popis Množství M.j. Cena/j. bez Hodnota % DPH Hodnota 
netto

Hodnota

BruttoDPH DPH

D0PINT_0_CRHR Doprava interní odvoz CRAFTER S HR odvoz AVANT+vrták

VW CRAFTER Týká se: VP/20/23/01102-02, zemní mechanizace pro oplocen! pozemků p.č. 7628/1, 7628/3, 7627/1 v k u. Židenice 
Č. objednávky:

25-05-2023 
Celkem

1 KS 1 300,00 1 300,00 21%

1 300,00

273,00

273,00

1 573,00 
1 573,00

R02363

VRTHYD300

Vrták 0300 mm + pohonná jednotka k E26

Týká se: VP/20/23/01102-01, zemni mechanizace pro oplocení pozemků p.č. 7628/1, 7628/3, 7627/1 v k.u. Židenice 
Č. objednávky:

Doba pronájmu 23-05-2023 - 26-05-2023 
Celkem

4 DEN 2 090,00 8 360,00 21%

8 360,00

1 755,60 
1 755,60

10115,60 
10 115,60

859681
144434

Nakladač kolový univerzální M635

Týká se: VP/20/23/01102, zemní mechanizace pro oplocení pozemků p.č. 7628/1,7628/3, 7627/1 v ku. Židenice 
Č. objednávky:

Doba pronájmu 24-05-2023 - 25-05-2023 
Celkem

2 DEN 2 400,00 4 800,00 21%

4 800,00

1 008,00 
1 008,00

5 808,00 
5 808,00

860533
446343

Vibrační deska reverzní 200-399 kg DPU3750Hts

Týká se: VP/20/23/01102, zemní mechanizace pro oplocení pozemků p.č. 7628/1,7628/3, 7627/1 v ku. Židenice 
Č. objednávky:

Doba pronájmu 23-05-2023 - 26-05-2023 
Celkem

4 DEN 680,00 2 720,00 21%
2 720,00

571,20
571,20

3 291,20 
3 291,20

DOPINT_Z_AM 
VW AMAROK

Doprava interní závoz AMAROK

Týká se: VP/20/23/01087, zemní mechanizace pro oplocení pozemků p.č. 7628/1,7628/3, 7627/1 v ku. Židenice 
Č. objednávky:

22-05-2023 
Celkem

273,00
273,00

1 KS 1 300,00 1 300,00 21%
1 300,00

1 573,00 
1 573,00

Aby byla zajištěna co nejvyšší kvalita našich služeb, doporučujeme vám hlásit veškeré stížnosti nebo poznámky týkající se nabízených řešení, pronajímaného zařízení 
nebo úrovně zákaznických služeb na pobočkách Ramirent na adresu:dagmar.tomasova@ramirent.cz

Brno - Slatina: Řipská 20b, 627 00 Brno - Slatina | tel. +420 606 663 457 
e-mail: brno@ramirent.cz |

Strana 1



Hodnota % DPH Hodnota Hodnota
Brutto

M.j. Cena/j. bezMnožstvíPopisidex
DPHDPH netto

Dumper kolový -nosnost 1,5-31DW30
Týká se: VP/20/23/01087, zemní mechanizace pra oplocení pozemků p.č. 7628/1,7628/3,7627/1 v k.u. Židemce

Č. objednávky:

Doba pronájmu 22-05-2023 - 26-05-2023

Celkem

861598
121316

15 488,00

15 488,00
2 688,00

2 68B.00
12 800,00 12 800,00 21%

12 800,00
KS1

Minirypadlo 1,9-2,51E26

Týká se: VP/20/23/01075, zemní mechanizace pro oplocení pozemků p.č. 7628/1,7628/3,7627/1 v k.u. Židenice

Č. objednávky;

Doba pronájmu 20-05-2023 - 26-05-2023

Celkem

857940

211311

16 940,00
16 940,00

2 940,00
2 940,00

21%2 000,00 14 000,00

14 000,00

DEN7

Doprava interní závoz AMAROK

Týká se: VP/20/23/01075, zemní mechanizace pro oplocení pozemků p.č. 7628/1,7628/3,7627/1 v k.u. Židenice

Č. objednávky:

19-05-2023

Celkem

DOPINT_Z_AM

VW AMAROK

1 573,00

1 573,00

273,00

273,00

1 300,00 21%

1 300,00

1 300,00KS1

0,200,000,20 0 %0,201Zaokrouhlení648-500
9 781,80 56 362,00Celkem CZK: 46 580,20

0,200,000,20 0 %

46 580,00 21%

46 580,20________

Rekapitulace DPH

9 781,80 56 361,80

9 781.80 56 362,00

Způsob platby: Bankovním převodem

Částka slovy: Padesátšesttisícetřistašedesátdva. CZK . 00 haléřů

Potvrzuji převzetí zboží/služby a originálu faktury

HBH

mr
<

z r*r_ -TP4*i .Tl41

S

QR Platba

Příjmení a jméno osoby oprávněné k vystavení fakturyPříjmení a jméno osoby oprávněné k převzetí faktury

V případě prodlení s úhradou vyúčtovaných částekje Ramirent oprávněn požadovat smluvní pokutu 0,05% za každý den prodleni

Greot
Pkjce

Work
Certified

a Aa ipXi=IS0 9M1.

ií IV
BUREAU VER1TAS BlIREAO VtfillAS

Culiliication MemberHadr

Aby byla zajištěna co nejvyšší kvalita našich služeb, doporučujeme vám hlásit veškeré stížnosti nebo poznámky týkající se nabízených řešení, pronajímaného zařízení

nebo úrovně zákaznických služeb na pobočkách Ramirent na adresu:dagmar.tomasova<aramirent.cz

Brno - Slatina: Řipská 20b, 627 00 Brno - Slatina | tel. +420 606 663 457

e-mail: brno@ramirent.cz |
Strana



nu vsi i i IQ vi v/ i i viOJJ" iv. ti vi vsi i. naiiinciii j l u i iu q i u  .

RAMIRENT RAMIRENT - PRONÁJEM TECHNIKY PŘESNĚ PODLE VAŠICH POTŘEB

Originál

Faktura - daňový doklad
Č: 1202305350
Pronajímatel:

RAMIRENT s.r.o.

Karlovo nám. 559/28 120 00 
Praha 2

Základní organizace Českého

Bzenecká 4154/13 
62800 Brno

Nájemce/Plátce

C30415

Základní organizace Českého 
zahrádkářského svazu B rno 
Osada Židenice

Bzenecká4154/13 
62800 Brno

Česká republika 
DIČ 75024357 
IČ 75024357

Česká republika 
IČ 27392431 
DIČ CZ27392431

Spisová značka: C 110731 vedená u Městského soudu v Praze, Den

Datum vystavení: 
Datum splatnosti: 
Datum DUZP

31.5.2023

30.6.2023

31.5.2023

Variabilní symbol 1202305350

Bankovní údaje:
Raiffeisenbank a.s. 5040017715/5500 
IBAN: CZ36 5500 0000 0050 4001 7715 
SWIFT code: RZBCCZPP

M.j. Cena/j. bez Hodnota % DPH Hodnota 
DPH

Hodnota

BrnHn

MnožstvíIndex Popis

DPHnpttft

273,00 1 573,00D0PINT_0_AM stavba: zemní mechanizace pro oplocení pozemků 
p.č. 7628/1,7628/3, 7627/1 v k.u. Židenice - 
doprava odvoz

KS 1 300,00 1 300,00 21%1

1 573,0021% 273,00DOPINT_Z_AM stavba: zemní mechanizace pro oplocení pozemků 
p.č. 7628/1, 7628/3,7627/1 v k.u. Židenice - 
doprava závoz

1 KS 1 300,00 1 300,00

7 680,00 7 680,00 21% 1 612,80 9 292,80861598 Dumper kolový DW30, termín 5.5.-13.5.2023, 
zemní mechanizace pro oplocení pozemků p.č. 
7628/1. 7628/3. 7627/1 v k.u. Židenice

1 KS

Vrták 0300 mm, termín 5.5.-13.5.2023 3 960,00 3 960,00 21% 831,60 4 791,60PR04260 1 DEN

3 702,60PR04259 Vrták 0150 mm, termín 5.5.-13.5.2023 DEN 3 060,00 3 060,00 21% 642,601

5 760,00 21% 1 209,60 6 969,60860075 Vrták zemní hydraulický - termín 5.5.-13.5.2023 DEN 5 760,001

1 300,00 21% 273,00 1 573,00DOPINT_0_AM stavba: zemní mechanizace pro oplocení pozemků 
p.č. 7628/1, 7628/3, 7627/1 v k.u. Židenice - 
doprava závoz

1 300,001 KS

21% 273,00 1 573,00stavba: zemní mechanizace pro oplocení pozemků 
p.č. 7628/1,7628/3, 7627/1 v k.u. Židenice - 
doprava odvoz

1 300,00 1 300,00DOPINT_Z_AM 1 KS

18 000,00 3 780,00 21 780,00Minirypadlo E26, termín 5.5.-13.5.2023, zemní 
mechanizace pro oplocení pozemků p.č. 7628/1, 
7628/3, 7627/1 v k.u. Židenice

18 000,00 21%857940 1 DEN

Zaokrouhlení 0,40 0% 0,00 0,40648-500 0,401

Celkem CZK: 43 660,40 9 168,60 52 829,00

Rekapitulace DPH 0,40 0 %
43 660,00 21% 9168,60 52 828.60

9 168,60 52 829,00

0,00 0,40

43 660,40

Způsob platby: Bankovním převodem 
Částka slovy: Padesátdvětisíceosmsetdvacetdevět. CZK 00 haléřů

Aby byla zajištěna co nejvyšší kvalita našich služeb, doporučujeme vám hlásit veškeré stížnosti nebo poznámky týkající se nabízených řešení, pronajímaného zařízení

nebo úrovně zákaznických služeb na pobočkách Ramirent na adresu:dag



li 11 ui 11 la LiLři i c íc h o u i ta l imu . r\ai liliem j iu i imo iu .

jtvrzuji převzetí zboží/služby a originálu faktury

IVíte, že můžetezaplatit QR kódem?
r
1

R Platba

Příjmení a jméno osoby oprávněné k převzetí faktury

V případě prodlení s úhradou vyúčtovaných částekje Ramirent oprávněn požadovat smluvní pokutu 0,05% za každý den prodleni

Work.

Certifíed
lil a Aa ipXi=

Modn«.n, iMjvyW duw*iyhodndJ Member

SA
WS

150 45001
:miAS

Aby byla zajištěna co nejvyšší kvalita našich služeb, doporučujeme vám hlásit veškeré stížnosti nebo poznámky týkající se nabízených řešení, pronajímaného zařízeni

nebo úrovně zákaznických služeb na pobočkách Ramirent na adresu:dag



FAKTURA- DAŇOVÝ DOKLAD číslo: 202323

Odběratel:Dodavatel:

Základní organizace Českého zahrádkářského
svazu Brno Osada Židenice
Bzenecká 4154/13
628 00 Brno

Ing. Petr Kotlařík

geodetické práce
Rybnická 124
634 00 Brno
ŽL č.j. 15880/98/02
Magistrát města Brna

IČ: 75024357
DIČ: -

IČO: 66589983
DIČ: -
Bankovní spojení:

Dodací a platební podmínky:
Datum uskuteč. zdaň. plnění:
Datum vystavení:
Datum splatnosti:
Forma úhrady:
Konstantní symbol:

18.5.2023
18.5.2023
31.5.2023
převodem
0308

Cena celkemMnožství Cena/MJDodávka

Na základě objednávky Vám fakturuji vytyčení hranic na obvodu pozemků p.č. 7626/1,
7627/1, 7628/1,7628/3 v k.ú. Židenice včetně stabilizace lomových bodů znaky z plastu.

14.000,-14.000,-1Celkem

Nejsem plátce DPH.

14.000,- KčCelkem k úhradě:





/ RAMIRENT - PRONÁJEM TECHNIKY PŘESNĚ PODLE VAŠICH POTŘEBRAMIRENT
Originál

Faktura - daňový doklad 

Č.: 1202306037
Pronajimatel:
RAMIRENT s.r.o.
Karlovo nám. 559/28 120 00 
Praha 2

Základní organizace Českého 
zahrádkářského svazu B mo 
Osada Židenice 
Bzenecká 4154/13 
62800 Brno

Nájemce/Plátce
C30415
Základní organizace Českého 
zahrádkářského svazu B mo 
Osada Židenice 
Bzenecká 4154/13 
62800 Brno 
Česká republika 
DIČ 75024357 
IČ 75024357

Česká republika 
IČ 27392431 
DIČ CZ27392431

Spisová značka: C 110731 vedená u Městského soudu v Praze, 
Den zápisu: 8.11.2005________________________________

1202306037Variabilní symbolDatum vystavení: 
Datum splatnosti: 
Datum DUZP

5.6.2023
27.6.2023

5.6.2023

Bankovní údaje:
Raiffeisenbank a.s. 5040017715/5500 
IBAN: CZ36 5500 0000 0050 4001 7715 
SWIFT code: RZBCCZPP

Hodnota
Brutto

M.j. Cena/}, bez Hodnota %DPH Hodnota 
netto

MnožstvíPopisIndex
DPHDPH

DOPINTJZ_AM Doprava interní odvoz AMAROK

VW AMAROK Týká se: VP/20/23/01222-01, zemní mechanizace pro oplocení pozemků p.č. 7628/1,7628/3,7627/1 v k.u. Židenice 
Č. objednávky:
05-06-2023 
Celkem

3 146,00 
3146,00

546,00

546,00

1 300,00 2 600,00 21%

2600,00

2 KS

Vrták do půdy 02OOx6OOmm STIHL - vrták půdní
Týká se: VP/20/23/01222, zemní mechanizace pro oplocení pozemků p.č. 7628/1,7628/3,7627/1 v k.u. Židenice 
Č. objednávky:
Doba pronájmu 02-06-2023 - 02-06-2023 
Celkem

PR02817

VRTPUD

302,50

302,50

250,00 21%

250,00

52,50250,00DEN1
52,50

Vrták zemní jednomužný BT131

Týká se: VP/20/23/01222, zemní mechanizace pro oplocení pozemků p.č. 7628/1.7628/3,7627/1 v k.u. Židenice 
Č. objednávky:
Doba pronájmu 02-06-2023 - 02-06-2023 
RamiRisk 
Celkem

860564

811222

648,56

45,40

693,96

536,00 21%

37,52 21%

573,52

112.56536,00DEN1
7,8837,52KS1

120,44

Aku vazač ocelové výztuže RB441T

Týká se: VP/20/23/01222, zemní mechanizace pro oplocení pozemků p.č. 7628/1,7628/3,7627/1 v k.u. Židenice 
Č. objednávky:
Doba pronájmu 02-06-2023 - 02-06-2023 
RamiRisk 
Celkem

860237
823305

658,24
46,08

704,32

544,00 21%

38,08 21%

582,08

114,24544,001 DEN

8,0038.08KS1
122,24

Elektrocentrála se svářečkou TRH221 + podvozek
Týká se: VP/20/23/01222, zemní mechanizace pro oplocení pozemků p.č 7628/1,7628/3,7627/1 v k.u. Židenice 
Č. objednávky.
Doba pronájmu 02-06-2023 - 02-06-2023 
RamiRisk 
Celkem

859611
836164

822,80
57,59

880,39

680,00 21%

47,60 21%

727,60

142,80680,00DEN1
9,9947,60KS1

152,79

Aby byla zajištěna co nejvyšší kvalita našich služeb, doporučujeme vám hlásit veškeré stížnosti nebo poznámky týkající se nabízených řešení, pronajímaného zařízení 
nebo úrovně zákaznických služeb na pobočkách Ramirent na adresu:dagmar.tomasova@ramirentcz

Brno - Slatina: Řipská 20b, 627 00 Brno - Slatina | tel. +420 606 663 457 
e-mail: bmo@ramirent.cz |

Strana 1



Hodnota
Brutto

M.j. Cena/j. bez Hodnota % DPH Hodnota

DPH
MnožstvíPopisIndex

DPHnetto l%
169,40 \140,00 21% 29,4035,004 Lnáklady spojené s provozem BZB01997

Dumper kolový -nosnost 1,5-31DW30
Týká se: VP/20/23/01222, zemní mechanizace pro oplocení pozemků p.č 7628/1,7628/3,7627/1 v k.u. Židenice

Č. objednávky:

Doba pronájmu 02-06-2023 - 02-06-2023

Celkem '

Minirypadlo 1,9-2,51E26
Týká se: VP/20/23/01222, zemní mechanizace pro oplocení pozemků p.č 7628/1,7628/3,7627/1 v k.u. Židenice

Č. objednávky:

Doba pronájmu 02-06-2023 - 02-06-2023

RamiRisk
Celkem

861598
121316 v

3 097,60
3 097,60

2 560,00 21%

2 560,00

537,60
537,60

KS 2 560,001

857940
211311

420,00
29,40

449,40

2420,00
169,40

2 589,40

2 000,00 21%
140,00 21%

2140,00

DEN 2 000,00
140,00

1
KS1

Vibrační deska reverzní 200-399 kg DPU3750Hts
Týká se: VP/20/23/01222, zemní mechanizace pro oplocení pozemků p.č 7628/1,7628/3,7627/1 v k.u. Židenice

Č. objednávky:

Doba pronájmu 02-06-2023 - 02-06-2023
RamiRisk

Celkem

860533
446343

822.80680,00 21%
47,60 21%

727,60

142,80680.00
47,60

DEN1
57,6010,00KS1

152,80 880,40

353,20 21% 74,17 427,37KS 176,60Drát vázací TW1061T-1 mm/2x30m 2ZB08214

0,00 -034-0,34 -0,34 0%1Zaokrouhlení648-500
2 237,34 12891,00Celkem CZIC 10 653,66

-0,34-0,34 0 %

10 654,00

10 653,66

0,00Rekapitulace DPH

21% 2237,34 12 891,34

________2 237,34 12 891,00

Způsob platby: Bankovním převodem
Částka slovy: Dvanácttisíceosmsetdevadesátjeden. CZK. 00 haléřů

Potvrzuji převzetí zboží/služby a originálu faktury

]

WfeíVSÍri
:
L

EíSSi
QR Platba

Dagmar Tomasova

Příjmení ajméno osoby oprávněné k vystavení fakturyPříjmení a jméno osoby oprávněné k převzetí faktury

V připadá prodlení s úhradou vyúčtovaných částekje Ramirent oprávněn požadovat smluvní pokutu 0,05% za každý den prodleni

Great
Plače

a a a iteISQWXitTo iso-isotn ISO

Work

Certified
BURFAU VERÍTA3 BUREfiU VERITAS

dfiostl Member

Aby byla zajištěna co nejvyšší kvalita našich služeb, doporučujeme vám hlásit veškeré stížnosti nebo poznámky týkající se nabízených řešení, pronajímaného zařízení
nebo úrovně zákaznických služeb na pobočkách Ramirent na adresu:dagmar.tomasova@ramirentcz

Brno - Slatina: Řipská 20b, 627 00 Brno - Slatina
e-mail: bmo@ramirent.cz |

Strana



•/
IČ: 24317217 
DIČ: CZ24317217 
Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 196058.

ČESKÉ PLOTY, s.r.o.
Do Višňovky 10 
2510*1 Herink

Pobočka:

Tel.: +420774600934 
E-mail.:info@ceskeploty.cz

| ČESKÉ PLOTY FAKTURA * daňový doklad e. FV23708395
t

Základní organizace Českého 
zahrádkářského svazu Brno Osada Židenice

Symboly

Konstantní:
Variabilní: 72308817
Specifický:

Objednávka: OPH72308817
Zp. dopravy: Osobní odběr - HERINK - CENT
Zp. platby: Platební kartou Bzenecká 4154/13 

62800 Brno 

Česká republika

IČ : 75024357 DIČ :

Konečný příjemce
Základní organizace Českého 
zahrádkářského svazu Brno Osada 
Židenice

Bzenecká 4154/13 
62800 Brno

Bankovní účet pro platbu faktury Datum
Vystavení: 01.06.2023 

; Splatnosti: 02.06.2023 
Zd. plnění: 01.06.2023

2110026323/2700

Odběratel: Základní organizace Českého zahrádkářského svazu Brno Osada 
Židenice, Bzenecká 4154/13, Brno 62800 Tel.: xxx 

E-mail: xxx
v."'v

Počet M j Kg Cena za MJ Sazba Základ Celkem s DPH

8595068403891 3,00 role 113,4 kg 2323,63 21% 6 970,88 8 434,76 Kč

Označení dodávjqr

Pletivo čtyřhranné ZAPLETENÉ 
Zn+PVC zelené 
1,6/2,5/55x55/1800mm/25 m

Pletivo čtyřhranné ZAPLETENÉ 
Zn+PVC zelené 
1.6/2,5/55x55/1600mm/25 m

Kat*??

8595068403822 1,00 role 33,6 kg 2 065,53 21% 2 065,53 2 499,29 Kč

8595068403754 1,00 role 18,9 kg 1 161,67 21% 1 161,67 1 405,62 KčPletivo čtyřhranné ZAPLETENÉ 
Zn+PVC zelené 
1,6/2,5/55x55/1500mm/15 m

Napínák Zn + PVC RAL6005 zelený 8595068402740 50,00 ks 5,0 kg 16,91 21%

8595068419427 50,00 ks 1.0 kg 13,88 21%

845,48 1 023,03 Kč

839,74 Kč694,00Objímka na sloupek 0 48 mm,
Zn+PVC zelená, se šroubem M8x25, S 
podložkou 8 a maticí M8

Drát napínací Zn + PVC RAL 6005 8595068410462 1,00 ks 3,0 kg 250,61 21%

zelený 0 drátu 2,25/3,4 mm, návin 
78 m

303,24 Kč250,61

ks 2,0 kg 173,04 21% 209,38 Kč173,04Drát napínací Zn + PVC RAL 6005 8595068410455 1,00

zelený 0 drátu 2,25/3,4 mm, návin 
52 m

1,00 ks 0,46 kg 67,28 21% 81,41 Kč67,28Drát vázací Zn + PVC RAL6005 zelený 42248 
0 drátu 1,4/1,8 mm, návin 50 m

Vytiskl(a): Dominik Čapek tel.: 606 020 266E-mail: ucetni@ceskeploty.czVystavil: Dominik Čapek tel.: 606 020 266

1/2



Tel.: +420774600934
E-mail.:info@ceskeploty.cz

IČ: 24317217
DIČ: CZ24317217
Společnostje zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským
soudem v Praze, oddíl C, vložka 196058.

ČESKÉ PLOTY, s.r.o.
Do Višňovky 10
25101 Herink

Pobočka:
L

FAKTURA - daftový doktad č. FV23708395| ČESKÉ PLOTY
• i-

_• ;.r

f
14 796,00 KčCelková částka

Uhrazeno zálohou

Zbývá uhradit

V;"*-

14 796,00 Kč

-r :• i. ........'■r$

CelkemVýše DPHZákladSazba DPH

nulová 0%

základní 21 %

CELKEM

- 0,47 :

14 796,47

0,000,47
i 2 567,9812 228,49

12 228.02

>
ti 14 796,002 567,98

,■-W3Jr-ikpAsaM. *> <sr Vtrana .i' ’
=, í. v..-

Rozpis DPH uveden v měně CZK

0
Zboží převzal v bezvadném stavu

Ét
0M.Razítko a podpis odběratele
QR Platba

Vytiskl(a): Dominik Čapek tel.:E-mail: ucetni@ceskeploty.czVystavil: Dominik Čapek tel.

2/z



FAKTURA - PANOVY DOKLAD Č. 20230739/ *visiecn s.r.o.

Dodavatel:i Variabilní symbol: 
Konstantní symbol: 
Objednávka č.:

20230739
Avistech s.r.o. 
Netřebice 131 
382 32 VeleSfn

0308r\ ze dne:

AVISTECH IČ:Odběratel: 75024357
IČ: 26090520 
DIČ: CZ26090520 
Telefon: +420724033481 
E-mail: info@avistech.cz 
www.avistech.cz

DIČ:

Základní organizace Českého zahrádkářského 
Bzenecká 4154/13 
628 00 Brno

Čisto účtu: 260905252 |0300

Konečný příjemce:Datum vystavení:
Datum splatnosti:
Datum uskutečnění plnění:

Forma úhrady:

10.05.2023
20.05.2023
10.05.2023

Hotově

Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

Fakturujeme Vám zboží dle Vaší objednávky:

PRO-20-165:Půjčovné - Třídící bubnové 
síto, 5.5.-10.52023 
Zaokrouhlení

3 den 873,00 2619,00 21% 549,99 3168,99

1 0,01 0,01 21% 0,00 0,01

Součet položek

CELKEM K ÚHRADĚ
2619,01 549,99 3169.00

3 169,00

OP-23-1218

Vystavil: Kateřina Brousková
katerina@avistech.cz

Uhrazeno hotově!
SpoleCnost Avistech s r.o. je registrována v obchodním rejstříku Krajského soudu v Čekých Budějovicích, oddíl C. vložka 13430.

pHpadS neaodrženl data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodleni v dohodnuté, resp. zákonné výši a

Rekapitulace DPH v Kč: Základ v Kč Sazba 
0,00 0% 
0,00 10% 
0,00 15%

2619,01 21%

DPH v Kč Celkem s DPH v Kč

wĚ$š&

0,00 0,00
0,00 0,00

549,99 3169,00

QR Faktura Převzal:

Ekonomický a informační systém POHODA

Razítko:





r rnmuivi - UWI1UV i UWLHU C. ^U^JU/O/

Variabilní symbol:

Konstantní symbol:

Objednávka č.:

Dodavatel:
20230787

Avistech s.r.o. 
Netřebice 131 
382 32 Velešínr\ 0308

ze dne:

AVISTECH Odběratel: IČ: 75024357
IČ: 26090520 
DIČ: C226090520 
Telefon: +420724033481 
E-mail: infb@avistech.cz 
www.avistech.cz

VJ DIČ:

Základní organizace Českého zahrádkářského 
Bzenecká 4154/13 
628 00 Brno

Číslo účtu: [
1388021821 2700

Datum vystavení:
Datum splatnosti:

Datum uskutečnění plnění:

Forma úhrady:

Konečný příjemce:16.05.2023
26.05.2023

13.05.2023

Příkazem

Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

Fakturujeme Vám zboží dle Vaší objednávky:

PRO-20-111 :Půjčovnó - Avant 760i.
5.5.-13.52023
PRO-21-039:Půjčovné - Půdní obracecl 
fréza 120 cm
PRO-20-116:Půj£ovné - Kleště na 
biomasu130cm 
SL003:Doprava, autodoprava 
SL002:Doprava. Avistech 
M1:Mytf

6 den 2980,00 17880,00 21% 3754,80 21634.60

6 den 1710,00 10260,00 21% 2154,60 12414,60

6 den 523,00 3138,00 21% 658,98 3796,98

1 ks 4 000,00 4000.00 21%
1680.00 21%

500,00 21%

840,00 4 840,00 
2032,80 

605,00

120 km 14,00 352,80
1 ks 500,00 105,00

Součet položek

CELKEM K ÚHRADĚ
37458,00 7866,18 45324,18

45 324,18
III POZOR ZMĚNA ČÍSLA ÚČTU !!! 
OP-23-1210

Vystavil: Kateřina Brousková
katerina@avistech.cz

Společnost Avistech s.r.o. je registrována v obchodním rejstříku Krajského soudu v Čakých Budéjovicfch. oddíl C. vložka 13430.

|Él|A| 

iÉÉ..Él

Rekapitulace DPH v Kč: Základ v Kč Sazba 
0,00 0% 
0,00 10% 
0,00 15%

37458,00 21%

DPH v Kč Celkem s DPH v Kč

0,00 0,00
0,00 0,00

7866,18 45324,18-•■P

QRPIatba+F Převzal:

Ekonomický a Informační systém POHODA
Razítko:


